
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
3 1
S S

Rastede, Schule Kleibrok

Delfshausen, Hankhausermoorweg

Delfshausen, Abzweigung

Delfshausen, ehem. Schule

Delfshausen, Decker

Südbäke, ehem. Schule

Lehmdermoor, Niemeyer

Lehmdermoor, Brumund

Hahn-Lehmden, Sportplatz

Hahn, Feuerwehr

Bekhausen, Alte Schule

Bekhausen, Dringenburger Straße B

Heubült, Erlenweg

Wapeldorf, Kruse

Spohle

Umstieg auf 338 Ri Varel ab

Dringenburg, Spohler Weg

Dringenburg, Bekhauser Straße A

Dringenburg, Alte Schule

Mollberg, Mollberger Weg

Wiefelstede, Am Tief

Neusüdende, Klein Feldhus A

Neusüdende, Achtern grode Feldhus

Neusüdende, Kindergarten

Ofenerfeld, Sandweg

Metjendorf, Am Fuhrenkamp

Metjendorf, Ofenerfelder Straße

Metjendorf, Am Sportplatz

Metjendorf, Metjenweg

Neuenkruge, Mitte

Borbeck, Müssel

Borbeck, Schippstroth

Bokel

Wiefelstede, Grote Placken

Wiefelstede, Parkstraße

Wiefelstede, Schulzentrum

Umstieg auf 370 Ri BBS Rostrup
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

349 Kleibrok/Rastede - Wiefelstede

gültig ab: 15.12.24
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
12 10 2 4 6 8
S S S205 S205 S205 S205

Umstieg von Li. 370 aus BBS Rostrup

Wiefelstede, Schulzentrum

Wiefelstede, Parkstraße

Wiefelstede, Grote Placken

Bokel

Borbeck, Schippstroth

Borbeck, Müssel

Neuenkruge, Mitte

Metjendorf, Metjenweg

Metjendorf, Am Sportplatz

Metjendorf, Ofenerfelder Straße

Metjendorf, Am Fuhrenkamp

Ofenerfeld, Sandweg

Neusüdende, Kindergarten

Neusüdende, Achtern grode Feldhus

Neusüdende, Klein Feldhus B

Wahnbek, Brombeerweg

Wahnbek, Oderstraße

Wahnbek, Elbestraße

Wahnbek, Schulstraße

Ipwege, Ipweger Krug

Ipwege, Wiemkenstraße

Loy, Abzw. Ipwege

Loy, Feuerwehrschule

Loyerberg D

Loy, Schule

Loy, Dorfstraße

Loy, Hankhauser Weg 101

Hankhausen, Küpker

Hankhausen, Emsold

Rastede, Lindenstraße

Rastede, Bahnhof C

Rastede, Bahnhof A

Umstieg auf 370 Ri BBS Rostrup ab

Umstieg auf 341 Ri Jaderberg ab

Wiefelstede, Am Tief

Mollberg, Mollberger Weg

Dringenburg, Alte Schule

Dringenburg, Bekhauser Straße B

Dringenburg, Spohler Weg

Spohle

Wapeldorf, Kruse

Heubült, Erlenweg

Bekhausen, Dringenburger Straße A

Bekhausen, Alte Schule

Hahn, Feuerwehr

Hahn-Lehmden, Sportplatz

Lehmdermoor, Brumund

Lehmdermoor, Niemeyer

Südbäke, ehem. Schule

Delfshausen, Decker

Delfshausen, ehem. Schule

Delfshausen, Abzweigung

Delfshausen, Hankhausermoorweg

Rastede, Schule Kleibrok
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

349 Wiefelstede - Kleibrok/Rastede

gültig ab: 15.12.24
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Erklärungen
 S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (02.07.25) S : Mo-Fr an Schultagen in NDS


